
Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-15 - 2023 Fase: 2ª FASE Rodada: 4

Jogo: ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA 
UNIVERSO X SPORT CLUBE BARREIRO - ECB

Data: 04/11/2023 Hora: 09:00:00 Local: CAMPO DO VISTA ALEGRE

Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 2 2º Tempo: 2 x 1 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA UNIVERSO 3 x 3 SPORT CLUBE BARREIRO - ECB

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 08:50 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 08:50 Atraso: 00:00

Início do 1º Tempo: 09:00 Atraso: 00:00

Término do 1º Tempo: 09:35 Acréscimo: 00:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

10 Pablin Pablo Henrique Batista

11 Mateus Mateus Augusto Ferreira Do Carmo

2 Lucas Lucas Gabrielferreira Leal

3 Artur Artur Rodrigues De Araujo

32 Biel Gabriel Lucas Machado Dos Santos

4 Rafael Rafael Pereira Lopes

5 Lulu Luiz Henrique B. Da S. Rezende (C)

6 Luquinhas Lucas Rossi Ferreira Batista

7 Kaio Kaio Eduardo Andrande Dias

8 Kevyn Kevyn Mauricio Mattos Dos Santos

9 Negao Isaque Felipe Da Silva

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Isaac Isaac Almeida Dos Santos Soares

10 Diego Diego Victor De Araujo Mendes

11 Thiago Thiago Alfredo M. De Oliveira

2 Davi Davi Rodrigues Oliveira

3 Wellington Wellington De Souza Medina

4 Bruno Bruno Samuel Egidio Siqueira (C)

5 Yago Yago Lemes Correa

6 Marcos Marcos Vinicio Souza Dos Santos

7 Gabriel Gabriel Augusto Silva De Jesus

8 Wallace Wallace Eike Lemes Correa

9 Alan Alan Rocha Silva

Substitutos

13 Kevin Kevin Felipe Souza Silva

14 Teteu Matheus Guimaraes Da Silva

15 Flavin Flavio Wilson A. Santos Martins

16 Keven Keven Henrique Zimbra Moreira

17 Ryan Ryan Santana Silva

18 Cristian Cirstian Carvalho Menezes

19 Luan Luan Filipe Bueno Moraes

20 Pierre Kerlon Pierre Assis Pimenta Dias

24 Melao Pedro Henrique De Freitas

33 Tata Cleber Lucas Dias Dos Santos

Substitutos

14 Nicolas Nicolas Eduardo Vieira Gomes

17 Nathan Nathan De Mendonca Veiga Silva

21 Jonathan Jonathan Lucas Teixeira Costa

26 Maxwel Maxwel Cristian G. De Oliveira

27 Kauan Kauan Felipe Viana Franca

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

RICHARD MICHEL LARA 
ARRUDA - BRANCO

MIGUEL REGINO FARIA 
BERNARDES - 
AMADOR/FMF

MIGUEL AUGUSTO DE 
SOUZA - AMADOR/FMF - -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 09:40 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 09:40 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 09:45 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 10:24 Acréscimo: 04:00

Técnico: João Paulo Costa
Auxiliar Técnico:

Médico:
Preparador Físico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Bruno Da Silva Lima

Auxiliar Técnico: Carlos Dos Santos

Médico:
Preparador Físico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA UNIVERSO

Titulares

SPORT CLUBE BARREIRO - ECB

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
02:00 1T 7 NR  Kaio Eduardo Andrande Dias ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA UNIVERSO
04:00 1T 8 NR  Wallace Eike Lemes Correa SPORT CLUBE BARREIRO - ECB

19:00 1T 11 NR  Thiago Alfredo Maciel De Oliveira SPORT CLUBE BARREIRO - ECB

01:00 2T 7 NR  Kaio Eduardo Andrande Dias ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA UNIVERSO
10:00 2T 10 NR  Diego Victor De Araujo Mendes SPORT CLUBE BARREIRO - ECB

19:00 2T 10 PN  Pablo Henrique Batista ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA UNIVERSO

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
06:00 2T 7 Gabriel Augusto Silva De Jesus

- praticar uma falta ou ação temerária;
SPORT CLUBE BARREIRO - ECB

18:00 2T 5 Yago Lemes Correa
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

SPORT CLUBE BARREIRO - ECB

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

Ocorrências / Observações

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
Acréscimo por substituições.

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA UNIVERSO 33 - Cleber Lucas Dias Dos Santos 32 - Gabriel Lucas Machado Dos Santos

INT ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA UNIVERSO 20 - Kerlon Pierre Assis Pimenta Dias 11 - Mateus Augusto Ferreira Do Carmo

20:00 2T ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA UNIVERSO 14 - Matheus Guimaraes Da Silva 8 - Kevyn Mauricio Mattos Dos Santos

20:00 2T ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA UNIVERSO 13 - Kevin Felipe Souza Silva 3 - Artur Rodrigues De Araujo

21:00 2T SPORT CLUBE BARREIRO - ECB 17 - Nathan De Mendonca Veiga Silva 7 - Gabriel Augusto Silva De Jesus

24:00 2T SPORT CLUBE BARREIRO - ECB 14 - Nicolas Eduardo Vieira Gomes 11 - Thiago Alfredo Maciel De Oliveira

34:00 2T SPORT CLUBE BARREIRO - ECB 26 - Maxwel Cristian Gomes De Oliveira 8 - Wallace Eike Lemes Correa

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


